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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81415013B

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit EUROCOMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull Shengjin, 
Pasuria nr3/346, Zona Kadastrale 1987 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me 

shumice dhe pakice, transport mallrash per vehte dhe per te 
tjeret brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: Ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime, germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi 
i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, 
sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 3 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij 
rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te te 
treteve. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshme fizike apo juridike, 
tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, 
parfumeri, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme. 
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Florian Pllumbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2022                Deri: 30/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianTuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCOMPANY
E-Mail: elconsulting@gmial.com  
Telefon: +355692088028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-669115-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104537-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.312 
Rep.,Nr.85/2 Kol., datë 12.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Marjan Qafa dhe palës 
blerëse Z. Arian Tuku. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 14.02.2019, të Asamblesë së 
Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elconsulting@gmial.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice 
dhe pakice, transport mallrash per vehte dhe per te tjeret brenda dhe jashte vendit, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Import eksport dhe 
tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, transport mallrash per 
vehte dhe per te tjeret brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: Ndertime me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B845994-5795-4676-AAA8-81F3340F9F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F023385A-670D-4F41-A03D-E95E546D9842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB3E0D-958D-41A0-B32A-ED796D754E4B
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karakter civil dhe ekonomik, punime, germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, sigurimi 
i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 3 kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te shoqerise si dhe te te treteve. Importimi, eksportimi i produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me 
persona te ndryshme fizike apo juridike, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marjan Qafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tuku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tuku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155448-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, Pasuria nr3/346, Zona Kadastrale 1987;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, kompleksi Nord Konstruksion, zona kadastrale 8340, godina 1, zyra 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E299BEA-E4E2-483C-B34C-972281BD0D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74B1A3-9815-4D35-B638-9BFA533E1500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40090C3C-6861-4917-B723-B870B0E7A862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BE35AE-80E0-49B8-AAF8-EF85259CCD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BE35AE-80E0-49B8-AAF8-EF85259CCD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643BFC5-0701-46B1-85E3-C23B153BF2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643BFC5-0701-46B1-85E3-C23B153BF2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F5E8E7-CBE5-4B14-B605-D16EE6348CBD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (13) eurocompany 18.xlsx
vendim euro.pdf
8.FINANCIARE EUROCOMPANY 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
eurocompany 18.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562667-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
eurocomp vendim ortaku.pdf
pozicion eurocompany.xlsx
shenime shpjeg eurocomp.pdf
pash eurocompany.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755912-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Eurocompany 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Eurocompany 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Eurocompany 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Eurocompany 2020.xlsx
Eurocompany Vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Eurocompany 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Eurocompany 2020.xlsx

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876715-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses datë 10..03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim të dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("0682075507")          u be            ("+355692088028")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939096-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.04.2022, ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5478DB9B-03F4-4B37-AA9F-5084802409B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489320F-5E93-4227-910A-8ADB5071DD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8640A2C-2B65-4197-BE53-A64F6FA14F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D5B124-EF2B-4B45-A0E9-8EC5F53536A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D5B124-EF2B-4B45-A0E9-8EC5F53536A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1487A8-57D6-4D58-A5C4-236808A02EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C965C455-3DB1-487D-8483-291FC022321C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A1D2F7-C43A-48FF-A6A0-6586CCFB1317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5479268-DF9E-44D7-BADE-AEA1E5AC0045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3F42B8-C3FD-4773-968C-0D49EA5B48BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A9AAF-0014-4824-BC14-AA0E9F5F0D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05999620-0070-4A1F-8B8A-71BB0D200AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449B6AC-A08C-482B-A363-6F5BBB4F879D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087E956C-213D-4A40-BEB9-F42D635AC9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074F91A-375F-4A0C-B119-58B89A38E785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB4D4E-0254-45E5-A422-D34B824FB3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB4D4E-0254-45E5-A422-D34B824FB3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C322D-D665-48D7-8514-C2E73B5A9E59
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Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Pllumbi")                      Nga data 
"30/04/2022             Ne daten "30/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Arian Tuku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963923-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasq poz fin eurocompany 2021.xlsx
Pasqyra e kapitalit eurocompany 2021.xlsx
vendim ortaku eurocompany 2021.pdf
vendim ortaku eurocompany 2021.pdf
vendim ortaku eurocompany 2021.pdf
cash flow eurocompany 2021.xlsx
pash eurocompany 2021.xlsx

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C4D021-BBB4-4757-B72B-9544129E1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76F488-B9FD-47FA-9DAD-14515FB7F299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1814698C-436C-4C01-9BA3-ECB803610DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5D8E29-4FAB-4627-BEC9-0F4C71C629EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450B36BE-BD87-4A60-A60F-21B18605B96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5FF9DC-1564-4F36-89CD-037BCEE9BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD1413-3241-4106-876B-CC1D775690C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE3E18-8523-42FA-ADA4-7B5239A3D2EB

